（様式第６号）（第９関係）
南木曽町空き家利活用推進補助金交付決定変更(取下げ)承認申請書
令和　　年　　月　　日
　南木曽町長　　　　　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付　　第　　　　号で交付決定を受けた空き家利活用推進補助金について、変更(取下げ)をしたいので、空き家利活用推進補助金交付要綱第９の規定により申請します。
記
１　申請内容
　(1)　変更

	変更前
	変更後

	事業内容

	補助対象経費

	完了予定年月日

	その他
（　　　　　　　）

	理由

　(2)　取下げ
	理由

２　添付書類
　(1)　見積書
　(2)　現況写真
　(3)　変更計画図面（修繕工事等の場合）
　(4)　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)